ＳＡＴ競第 10 号

２０２０年１月２１日

SAT競技者登録選手

アルペン関係者 各位

（一財）東京都スキー連盟

競技本部担当理事 韮澤 新太郎

（印省略）

SAT公認大会（アルペン）の特例ポイントについて（通知）

平素は当本部の大会、行事にご協力頂きまして誠に有難うございます。選手、

関係者各位におかれましては、ますますご清祥のこととお慶び申し上げます。

さて、今シーズンは例年にない雪不足に見舞われ、以下の３大会につきましては、

規定の標高差、並びに一部規定の滑走本数での実施が困難となりました為、ＳＡＴ

ポイントの付与に関しましては、特例措置を講ずる予定としております。

①第３２回東京都中学校スキー大会（全中予選）

②第８回猪谷杯大回転競技会

③第７５回国体東京都大会 石井スポーツ杯（国体予選）

特例措置の内容につきましては、アルペンポイントリストＮｏ２発給時に公示し、

Ｎｏ２に反映をさせることと致します。

上記の理由により、リザルトに公表されたレースポイントは、ポイントに反映されない

場合がありますので、ご留意の程お願い致します。

                                            以 上